АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	« 09 »     августа       2017 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                № 923-р

О создании комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов и урегулированию возможных разногласий в случае пересечения объектов инфраструктуры на территории МО МР «Печора»

 В целях исполнении п. 2.1. протокола совещания по вопросу исполнения мероприятий дорожной карты по внедрению целевой модели «Технологическое присоединение к электрическим сетям», утвержденной распоряжением Правительства Республики Коми от 16 февраля 2017 г. № 81-р  от 23.05.2017, координации действий органов местного самоуправления муниципального района «Печора», для рассмотрения комплекса вопросов, связанных с согласованием проектов строительства линейных объектов и урегулирования возможных разногласий в случае пересечения объектов инфраструктуры на территории МО МР «Печора»

1. Создать комиссию по согласованию проектов строительства линейных объектов и урегулированию возможных разногласий в случае пересечения объектов инфраструктуры на территории муниципального образования муниципального района «Печора» согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
 2. Утвердить Положение о комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов и урегулированию возможных разногласий в случае пересечения объектов инфраструктуры на территории муниципального образования муниципального района «Печора» согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Кислицына С.П.

Глава  администрации                                                                                             А.М. Соснора